
１　契約の名称 豊平警察署庁舎清掃業務

２　入札公告日 令和6年2月19日

３　入札執行日時 令和6年3月15日 15時00分

（入札金額：円）

第１回金額 第２回金額 第３回金額

リライアンス㈱ 1,940,000

北陽ビルサービス㈱ 1,976,900

(有)アイ・クリア 1,976,500

三和美建工業㈱ 1,962,500

日美装建㈱ 1,971,200

㈱真和サービス 1,982,000

㈱スリーエスメンテナンス 1,927,200

環境衛生工業㈱ 1,906,000

室蘭ビル管理㈱ 1,956,000

㈱クリーンプロ 1,955,000

極東警備保障㈱ 1,974,900

㈱セントラルビルサービス 1,947,600

太平ビルサービス㈱ 1,987,000

㈱東洋建物興業 1,932,000

北洋ビル管理㈱ 1,948,000

新生美装興業㈱ 1,898,400

ブイファッション仙台㈱ 1,982,300

(有)道東総合サービス 1,888,800

㈱栄商 1,982,000

アメニティマイスター㈱ 1,969,400

㈱東日本ライフサービス 2,121,210

鈴蘭ビルサービス㈱ 1,885,500

北勝ビル管財㈱ 1,894,200

サン総合管理㈱ 1,754,100 最低制限価格未満

㈱ベルックス 1,926,500

北海道クリーン開発㈱ 1,925,700

㈱ＮＢＳ 1,888,200

北海道ビルメンテナンス㈱ 1,879,100

㈱北海道ビル代行 1,927,460

㈱トーカンオリエンス 1,973,000

ホクビサービス㈱ 1,875,800 落札

東京綜合管理㈱ 1,929,400

タクス秋田㈱ 1,980,300

㈱ワールドウッティ 1,969,500

入札者及び入札結果一覧表

入 札 結 果
摘 要入 札 者 名


